
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

11.07.2018г. №27
О присвоении статуса особо охраняемой территории местного значения –

площади у памятника погибших воинов в рабочем поселке Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с подпунктом 13 пункта 1 статьи 14 Федерального закона
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом 14 Устава муниципального  образования рабочий поселок
Сосновское,  целях  использования  и  охраны  памятников  культуры  местного
значения, Сосновский поселковый Совет решил:

1. Признать площадь у памятника погибших воинов в муниципальном 
образовании  рабочий  поселок  Сосновское  особо  охраняемой  территорией
местного значения.

2. Обнародовать решение в установленном порядке.
3. Контроль возложить на комиссию по культуре, образованию, 

здравоохранению и социальным вопросам при поселковом Совете.

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское К.Б. Галкин


